
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ Н ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«Ж 2024 г» м 3  ОД

О предоставлении субсидии обществу с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания инфраструктурными 

объектами Республики Дагестан»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан 
от 30 сентября 2021 года № 257 «Об утверждении Порядка предоставления 
из республиканского бюджета Республики Дагестан субсидий юридическим 
лицам, подведомственным Министерству промышленности и торговли 
Республики Дагестан, на финансовое обеспечение затрат на содержание, 
обслуживание и эксплуатацию инфраструктурных объектов, принадлежащих 
Республике Дагестан», - :

п р и к а з ы в а ю :
заключить с обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая 

компания инфраструктурными объектами Республики Дагестан» Соглашение 
о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат на содержание, 
обслуживание и эксплуатацию инфраструктурных объектов, принадлежащих 
Республике Дагестан;

предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая 
компания инфраструктурными объектами Республики Дагестан» субсидию 
в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Республики 
Дагестан от 27 декабря 2023 года № 102 «О республиканском бюджете 
Республики Дагестан и на плановый период 2025 и 2026 годов» и доведенных 
лимитов бюджетных обязательств.

Основание: заявка ООО <<УКИО РД» от 16.02.2024 г. № 01-10/24; 
протокол рассмотрения заявок участников отбора от 29.02.2024

Министр Н.Р. Халилов


